ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 апреля 2016 года № 548-п

О даче согласия бюджетному учреждению города Омска
«Центр содержания и хранения имущества» на отчуждение
недвижимого имущества, расположенного по адресу:
город Омск, улица Краснознаменная, дом 21, квартира 4
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Омского городского Совета от 13 июня 2007 года № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», Уставом города Омска, на основании обращения бюджетного учреждения города Омска «Центр содержания и хранения имущества» постановляю:

1. Дать согласие бюджетному учреждению города Омска «Центр содержания и хранения имущества» на отчуждение в форме продажи закрепленного за ним на праве оперативного управления недвижимого имущества – 1/2 доли в праве общей долевой собственности на квартиру 4, расположенную по адресу: город Омск, улица Краснознаменная, дом 21, общей площадью 39,5 кв. м.
2. Установить цену продажи недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в размере не ниже рыночной стоимости.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска, директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска Е.Г. Асташова.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский